РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  12   от  19. 03. 2014 г.
О проверке технической
готовности систем оповещения
        С целью проверки технической готовности средств оповещения населения об угрозе или возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Калтукского сельского поселения, в соответствии с решением КЧС и ОПБ Правительства Иркутской области № 4 от 28.02.2014 года, руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
        1. Организовать проверку технической готовности средств оповещения населения Калтукского сельского поселения.
        2. Для проведения проверки технической готовности средств оповещения населения с.Калтук создать комиссию в составе:
        - Гутенко А.Ю. - глава администрации Калтукского сельского поселения – председатель комиссии;

        - Московских Т.Г. – старший инспектор ГО и ЧС администрации – заместитель председателя комиссии;

        - Рыбкин Е.В. – технический работник администрации;

        - Дубровин В.Д. – старший пожарный.

        3. Результаты проверки оформить актом. До 24.03.2014г. акт предоставить в отдел ГО и ЧС администрации МО Братский район.

        4. Контроль за исполнением данного распоряжения отставляю за собой.
                                                                           _____________________  А.Ю.Гутенко